
- 1 -

平成１８年１２月１８日

各高等学校長 様

長崎県高等学校体育連盟

テ ニ ス 競 技 専 門 部

部 長 中 野 勝

平成１８年度高体連テニス専門部第３回強化練習会の開催について

歳末の候，貴台にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，標記練習会を下記のとおり開催することになりました。

つきましては，貴校テニス部生徒（ ）の派遣につきまして，御高配賜り

ますようお願いいたします。

記

１．日 時 １月５日（金） １３：００～１７：００

２．場 所 長崎県総合運動公園テニスコート（諫早：８面）

３．練習内容 高校生・中学生の合同練習会

練習試合

４．その他 ・出欠の連絡を事前に電話でお願いします（安居院まで 。）

・国体の選手選考会を兼ねています。

・指名制の強化練習会ですので該当者だけの参加とさせていただき

ます。

・ボールはこちらで用意します。

・高体連テニス専門部代表者

0957-74-4115安居院公隆（小浜高校）

0957-26-1304井ノ上隆昭（諫早商業高校）


